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PRESSMEDDELANDE 
 

Gradientech stärker klinisk användning av QuickMIC® i Tyskland 
 
Uppsala, 9 februari 2026 – Diagnostikföretaget Gradientech, specialist inom ultrasnabb 
antibiotikaresistensbestämning (AST), meddelar idag att bolaget har tecknat ett långsiktigt avtal med 
ELBLAB GmbH för användning av QuickMIC®-systemet i Tyskland. Avtalet stärker Gradientechs 
position på en av företagets viktigaste europeiska marknader och understryker engagemanget för 
avancerad diagnostik i vården. 

ELBLAB GmbH, med bas i Meissen, ansvarar för all laboratorieverksamhet inom ELBLAND Kliniken Group. 
ELBLAND Kliniken är en ledande regional vårdgivare i delstaten Sachsen i Tyskland med sjukhus i Meißen, 
Radebeul och Riesa som erbjuder både slutenvård och öppenvård. 
 
Vid ELBLAB:s mikrobiologiska laboratorium används QuickMIC® nu som en del av den dagliga 
rutindiagnostiken för att leverera snabba AST-resultat. Systemet används framför allt för svårt sjuka patienter 
med sepsis eller allvarlig lunginflammation. Genom att möjliggöra tidigare övergång från empirisk till riktad 
antibiotikabehandling bidrar systemet till en effektivare och mer kvalitativ patientvård. 
 
”Det är ett stort värde för oss att QuickMIC® kan bestämma antibiotikaresistens direkt från en positiv 
blododling på bara 3,5 timmar, utan tidskrävande odling av bakterier. En stor fördel är också att systemet 
mäter faktiska MIC-värden istället för att extrapolera resultat. Det gör att våra patienter kan få riktad 
antibiotikabehandling tidigt, istället för en empiriskt beräknad behandling”, säger Dr. med. Boris Rolinski, VD 
och chefläkare inom laboratoriemedicin vid ELBLAB GmbH. 
 
QuickMIC® och dess gramnegativa panel är CE-märkta och kommersiellt tillgängliga i Europa. QuickMIC är 
klassat som en Breakthrough Device av FDA (U.S. Food and Drug Administration) och är tillgängligt som 
Investigational Use Only produkt i USA, men är ännu inte 510(k)-godkänd. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Sara Thorslund, PhD, VD  
Tel: +46 736 29 35 80  
sara.thorslund@gradientech.se  

Om Gradientech 
Gradientech är ledande inom ultrasnabb antibiotikaresistenbestämning. Vi utvecklar nästa generations 
diagnostik inom infektionsmedicin, med innovativa lösningar som syftar till att rädda liv, minska 
sjukvårdskostnader och bekämpa spridningen av antibiotikaresistens – ett av vår tids största globala 
hälsohot. Gradientech har sitt huvudkontor i Uppsala, Sverige. För mer information, besök gärna 
www.gradientech.se.  
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